公司将持续跟进境外参股公司项目进展情况，按照相关规定及时履行信息披露义务。 敬请投资者谨慎

决策，注意投资风险。

特此公告。

宁波东方电缆股份有限公司董事会

二0二四年一月二十二日

股票代码：600236� � � � � � � � � � � �股票简称：桂冠电力 编号：2024-003

广西桂冠电力股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人增持股份达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

●本次权益变动不导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人中国长江电力股份有限公司(以下简称“长江电力” )�持有公

司股份比例从10.00%增加至10.64%；长江电力一致行动人长电投资管理有限责任公司(以下简称“长

电投资” )持有公司股份比例从1.00%增加至1.36%。 长江电力及其一致行动人长电投资合计持有公司

股份比例从11.00%增加至12.00%。

广西桂冠电力股份有限公司（以下简称“公司”或“桂冠电力” ）于2024年1月22日收到信息披露

义务人长江电力《关于增持桂冠电力股份情况的告知函》，基于对公司价值的认可及未来持续发展的

信心，长江电力自2023年3月27日至2024年1月22日，通过上海证券交易所集中竞价方式累计增持公

司无限售条件流通股50,581,537股，占公司总股本的0.64%。 长江电力一致行动人长电投资自2021年

11月10日至2022年4月15日，通过上海证券交易所集中竞价方式累计增持公司无限售条件流通股28,

242,142股，占公司总股本的0.36%。

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体名称：长江电力、长电投资

（二）本次增持前持股数量及比例：

本次增持前，长江电力持有公司无限售流通股788,237,721股，持股比例10.00%。 该公司一致行

动人长电投资持有公司无限售流通股78,823,773股，持股比例1.00%。 长江电力及其一致行动人长电

投资合计持有公司867,061,494股，持股比例11%。

二、本次增持的主要内容

（一）本次增持股份的目的：基于对公司内在价值的认可和未来持续稳定发展的坚定信心。

（二）本次增持股份的种类：A股流通股。

（三）本次增持股份情况：

单位：股、元

股东

名称

增持日期 股份性质

变动前持有股份 增持股份数

股数

占总股本

比例

股数

占总股本

比例

增持金额

中国长江

电力股份

有限公司

2023年3

月27日

-2024年 1

月22日

无限售条

件股份

788,237,721 10.00% 50,581,537 0.64% 279,416,169.02

长电投资

管理有限

责任公司

2021年11

月10日

-2022年 4

月15日

无限售条

件股份

78,823,773 1.00% 28,242,142 0.36% 149,970,404.53

合计 / / 867,061,494 11.00% 78,823,679 1.00% 429,386,573.55

（四）本次增持股份的资金来源：自有资金。

（五）增持方式：集中竞价方式。

（六）本次增持后持股数量及比例：本次增持后长江电力持有公司股份838,819,258股，占公司总

股本10.64%；长江电力一致行动人长电投资持有公司股份107,065,915股，占公司总股本1.36%。长江

电力及其一致行动人合计持有公司股份945,885,173股，占公司总股本12.00%。

三、其他说明

本次权益变动增持所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限

制转让的情况。

特此公告。

广西桂冠电力股份有限公司

2024年1月23日

证券代码：688289� � � � � � � � � � � �证券简称：圣湘生物 公告编号：2024-002

圣湘生物科技股份有限公司

2023年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2023年1月1日至2023年12月31日。

（二）业绩预告情况

（1）经财务部门初步测算，圣湘生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）预计2023年年度实

现营业收入100,000万元到102,000万元，与上年同期相比，将减少543,036万元到545,036万元，同

比下降84.19%到84.50%。

其中，公司2023年前三季度实现营业收入63,254万元，预计2023第四季度实现营业收入36,746

万元到38,746万元，环比增长79%到89%。2023年度，公司呼吸道、HPV、血筛、测序等多个领域进一步

取得突破性发展，与上年同期相比实现数倍增长，前期布局成效显著。

（2）预计2023年年度实现归属于母公司所有者的净利润35,600万元到38,100万元，与上年同期

相比，将减少155,580万元到158,080万元，同比下降80%到82%。

（3） 预计2023年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润6,500万元到9,

000万元，与上年同期相比，将减少174,452万元到176,952万元，同比下降95%到96%。